

「コムストックローン約款」【イージー・コムストックローン】の一部改正新旧対照表

大阪証券金融株式会社

[実施日：平成19年5月7日]

(下線箇所は改正部分)

新	旧
<p>第1条 (略)</p> <p>第2条 (融資要領)</p> <p>1 契約の成立および契約期間</p> <p>(1) 本融資契約は、お客様から次に掲げる書面の提出を受けることにより申込みを受け、当社の審査の結果、適当と認められた場合において、当社がお客様に契約成立の書面を発送した日に成立するものとします。</p> <p style="padding-left: 40px;">当社所定のコムストックローン利用申込書  <u>当社所定のお取引に関する重要事項確認書</u>  <u>当社所定のお客様の本人確認書類</u></p> <p>(2)～(6) (略)</p> <p>2～5 (略)</p> <p>第3条～第12条 (略)</p> <p>第13条 (届出事項の変更)</p> <p>1 印鑑、住所、氏名、Eメールアドレスおよび銀行(郵便貯金)口座その他届出事項に変更があった場合には、直ちに当社所定の届出事項変更届により届出をしていただきます。なお、届出に当たっては、<u>当社が必要と認める書類</u>を提出していただくことがあります。</p> <p>2 (略)</p> <p>第14条～第19条 (略)</p> <p style="text-align: right;">以 上</p> <p>平成19年5月</p>	<p>第1条 (略)</p> <p>第2条 (融資要領)</p> <p>1 契約の成立および契約期間</p> <p>(1) 本融資契約は、お客様から次に掲げる書面の提出を受けることにより申込みを受け、当社の審査の結果、適当と認められた場合において、当社がお客様に契約成立の書面を発送した日に成立するものとします。</p> <p style="padding-left: 40px;">当社所定のコムストックローン利用申込書  <u>直近3か月以内に発行されたお客様の印鑑証明書</u>  <u>お客様の運転免許証(運転免許証をお持ちでない方は健康保険証)の写し</u></p> <p>(2)～(6) (略)</p> <p>2～5 (略)</p> <p>第3条～第12条 (略)</p> <p>第13条 (届出事項の変更)</p> <p>1 印鑑、住所、氏名、Eメールアドレスおよび銀行(郵便貯金)口座その他届出事項に変更があった場合には、直ちに当社所定の届出事項変更届により届出をしていただきます。なお、届出に当たっては、<u>印鑑証明書その他必要と認める書類など</u>を提出していただくことがあります。</p> <p>2 (略)</p> <p>第14条～第19条 (略)</p> <p style="text-align: right;">以 上</p> <p>平成18年12月</p>